COGO2023/11.264



NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació del canvi d'adscripció d'un professor del Departament d'Enginyeria Mecànica i Energia a l'Institut d'Enginyeria (I3E)

Vista la sol·licitud presentada pel professor Sr. José Muñoz Cámara en relació amb la seua baixa com a investigador en el Departament d'Enginyeria Mecànica i Energia i sol·licitud d'adscripció a l'Institut d'Enginyeria (I3E);

Vista l'acta del departament amb l'acceptació de desadscripció com a investigador del primer;

Vista l'acta de l'Institut amb l'acceptació de l'adscripció com a investigador al segon;

I vista la proposta que formula el vicerector d'Investigació i Transferència d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària de 29 de novembre de 2023, ACORDA per unanimitat:

Aprovar l'adscripció del professor Sr. José Muñoz Cámara a l'Institut d'Enginyeria (I3E) de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

Fet que comunique perquè en prengueu coneixement i tinga els efectes que pertoquen.

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación del cambio de adscripción de un profesor del Departamento de Ingeniería Mecánica y Energía al Instituto de Ingeniería (I3E)

Vista la solicitud presentada por el profesor D. José Muñoz Cámara en relación a su baja como investigador en el Departamento de Ingeniería Mecánica y Energía y solicitud de adscripción al Instituto de Ingeniería (I3E);

Vista el acta del departamento con la aceptación de desadscripción como investigador del mismo;

Vista el acta del Instituto con la aceptación de la adscripción como investigador al mismo;

Y vista la propuesta que formula el vicerrector de Investigación y Transferencia de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión ordinaria de 29 de noviembre de 2023, ACUERDA por unanimidad:

Aprobar la adscripción del profesor D. José Muñoz Cámara al Instituto de Ingeniería (I3E) de la Universidad Miguel Hernández de Elche.

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: M. Mercedes Sánchez Castillo SECRETÀRIA GENERAL

